Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 407/UFFS/2013 AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO

PROVISÓRIO SETEMBRO/2013 - CAMPUS CHAPECÓ-SC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 082/UFFS/2013

torna público o Resultado Provisório referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do

mês de setembro de 2013, Campus Chapecó-SC.

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1021501001 ADRIANA BILINI
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730046 ANDREA DA SILVA Transporte Deferido R$ 100,00

1021480001 ANDREZA DA SILVA Transporte Deferido R$ 100,00

1211301040 CAROLINE LUDWIG
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211730049 CHARLISA CORRÊA DOS SANTOS Permanência Deferido R$ 200,00

1221601017 DANIELA JOST
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730033 DINAURA FAGUNDES JURIATI
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 150,00

1311100036 EDUARDO LUÍS FRACARO
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1121731036 ELIANE ALVES
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1111710017 ELIMAR PEDROTTI
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321721014
GABRIELA ALANA BEVILAQUA

JOCHEM

Permanência Indeferido Não atende aos critérios

do Edital Moradia Indeferido

1321731016 GELVANE NICOLE GUARDA
Permanência Indeferido Não atende aos critérios

do Edital Moradia Indeferido

1211800025 GESSICA ALBANI Moradia Indeferido
Não atende aos critérios

do Edital

1311501001 GRACIELE VIEIRA
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1221721005 JAIR WILLIAN VALMORBIDA
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311100028 JEFERSON AUGUSTO SCHEIN
Permanência Indeferido

Rendimento insuficiente
Moradia Indeferido

1211310028 KELLY MORETTO
Permanência Deferido R$ 400,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1311730035
LISAMARA DE CARVALHO

MANICA
Permanência Deferido R$ 300,00

1021731062 LOURDES ANTUNES

Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Indeferido
Não atende aos critérios

do Edital

1221701002 LUCIANI KEMERICH

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Indeferido
Não atende aos critérios

do Edital

1121101039
LUIS HENRIQUE WASEM DE

OLIVEIRA

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221501010 MARIELI NISSOLA
Permanência Deferido R$ 400,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1221721008 MARISTELA DE OLIVEIRA Permanência Deferido R$ 400,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

FREITAS Transporte Deferido R$ 100,00

1211730024 MONALISA PAULINO
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211301051 MYLENA FERNANDA PIEREZAN
Permanência Indeferido Pendência SAE / Créditos

insufic. Moradia Indeferido

1211740018 RAFAELA CARDOSO DA FONSECA
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221501024 REGINA CARLA ZANELLA
Permanência Indeferido

Rendimento insuficiente
Alimentação Indeferido

1311301041 TAINÁ DEMARCHI KLEIN
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1111600020 TAIS ANGÉLICA FARIAS
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221801005 TALITA VERIDIANA HACK Permanência Deferido R$ 300,00

1021731049 VANESSA BOLLES
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221721050
VITELMO KLEITON MICHELOTTI

RODRIGUES

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

Chapecó, 16 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS